
 Ⅲ-3-⑧-1 

入 札 調 書 

  

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

事  業  名 内   容 数   量 

国指定史跡保全管理業務委託 仕様書のとおり 仕様書のとおり 

入 札 日 時 令和６年３月２９日 １４時００分 

入札及び開札場所 生涯学習課文化財課 

請 求 課 文化財課 

契約期間 
令和６年 ４月 １日から 

令和６年１２月２０日まで 履 行 場 所 
千葉市中央区仁戸名

町289-1他ほか２か所 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
（株）エコロード 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
1,639,000円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 （株）エコロード 1,490,000  決 定 

2 （株）モアグリーン 2,000,000   

3 （株）ビーアイテック 1,630,000   

4 （有）桂造園 1,550,000   

5 （株）ケイズエムズ 1,627,000   

6     

7     

8     

9     

（備 考） 

執行方法：希望型指名競争入札 

根拠法令：地方自治法施行令第１６７条第１号 

長期継続契約の有無：なし 


